



Ośrodek Szkolenia Geodetów i Kartografów
Stowarzyszenia Geodetów Polskich
ul. Czackiego 3/5, 00-043 Warszawa
tel. 22 826 87 51,
rzeczoznawcy@sgp.geodezja.org.pl

Stowarzyszenie Geodetów Polskich

ZESPÓŁ RZECZOZNAWCÓW STOWARZYSZENIA GEODETÓW POLSKICH

Zaproszenie na szkolenie on-line na temat:
Trudne podziały nieruchomości zurbanizowanych, rolnych i leśnych,
w tym podziały budynków.
Dostęp do drogi publicznej w podziałach.

Organizator	Stowarzyszenie Geodetów Polskich, Zespół Rzeczoznawców
Kiedy	16 lipca 2024 roku w godz. 9.00 – 14.30
Prowadzący szkolenie	dr inż. Ludmiła Pietrzak - Redaktor Naczelna Przeglądu Geodezyjnego, Geodeta, Przedsiębiorca, Planista, Rzeczoznawca majątkowy, Klasyfikator gruntów. Posiada uprawnienia zawodowe 1, 2, 3, 5, 6, 7.
<p>Szkolenie odbędzie się na platformie Zoom Meeting, www.zoom.us.</p> <p>Najpóźniej dzień przed szkoleniem uczestnicy otrzymają na podany adres poczty elektronicznej link do szkolenia, który należy wpisać w adresie przeglądarki elektronicznej.</p> <p>Z uwagi na często powtarzającą się sytuację nieotrzymania linku, prosimy o sprawdzanie zakładki spam na Państwa skrzynce mail-owej, ponieważ często maile zawierające linki tam trafiają.</p> <p>Po szkoleniu uczestnicy otrzymają prezentację ze szkolenia.</p>	
<p>Program szkolenia:</p> <p>Podczas szkolenia zostaną omówione podziały nieruchomości rolnych, leśnych, zurbanizowanych i podziały budynków.</p> <p>Oprócz podstaw prawnych i licznego orzecznictwa będą rozpatrywane liczne przypadki oparte o MPZP, WZiZT, oraz podziały rolne i leśne, zwłaszcza w kontekście dostępu do drogi publicznej, w tym m.in. przez lasy.</p> <p>Omówione będą aspekty wydzielenia działek o powierzchni 0,3000 ha i pozostającej resztówce mniejszej niż 0,3000 ha.</p> <p>W szkoleniu zostaną omówione możliwości podziału, gdy nieruchomość nie jest rolna, a wydzielana działka ma poprawić warunki zagospodarowania nieruchomości przyległej.</p> <p>Zostaną omówione trudne podziały budynków, przy wymogach odnośnie powierzchni biologicznie czynnej.</p> <p>Jednym słowem – wszystko o tych szczególnie trudnych podziałach.</p> <p>I to co uczestnicy przyślą jako przykład lub zagadnienie.</p> <p>Prosimy nadsyłać konkretne przypadki – omówimy.</p>	
Koszt	270,00 zł od członka SGP, który ma opłacone aktualnie składki. 300,00 zł od każdej innej osoby uczestniczącej w szkoleniu.
Konto, na które należy dokonać opłaty	Nazwa właściciela konta Stowarzyszenie Geodetów Polskich Numer Konta: 63 1140 1010 0000 3522 2900 1011 (mBank CompanyNet) Z dopiskiem (opłata za szkolenie 16_07_2024r., nazwisko imię uczestnika) UWAGA! Wpłaty administracji mogą być dokonane, o ile jest to konieczne, po szkoleniu, na podstawie wystanej po szkoleniu faktury VAT (odpowieź na częstą prośbę administracji).
Zgłoszenia uczestnictwa	W celu zgłoszenia uczestnictwa należy wypełnić załączoną kartę uczestnictwa oraz wysłać ją na e-mail rzeczoznawcy@sgp.geodezja.org.pl z podaniem imienia i nazwiska zgłaszanej osoby oraz danych do faktury do 13 lipca 2024 r. lub przestać zgłoszenie online.
Dodatkowe informacje	Faktury i zaświadczenia o ukończeniu szkolenia będą przesyłane na wskazane przez uczestników adresy mailowe podane w zgłoszeniu. Dodatkowych informacji udziela: Mariola Bednarska, tel. 604 553 912, email: rzeczoznawcy@sgp.geodezja.org.pl

Pytania lub prośby o dodatkowy zakres szkolenia prosimy przysłać nie później niż do 10 lipca 2024 r.